
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR 
  

 

EDITAL Nº    24/2024 

   

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, Secretária Municipal de Educação 

e Cultura de Bandeirantes-Pr, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 8º da 

Lei nº 3.990, de 11 de maio de 2021, resolve: 

TORNAR PÚBLICO: 

  O presente edital com os classificados para o Cursinho Municipal Pré-

Vestibular de Bandeirantes-PR, referente ao ano de 2024.  

       

01 Ana Carolina Macário 

02 Ana Julia Silva Stelari 

03 Raquel Eduarda dos Santos  

04 Maria Fernanda de Souza 

05 Angélica Alessandra dos Santos 

06 Isabela Sofia Aparecida de Farias 

07 Heloisa Monteiro Ferreira 

08 Luiza Victória Almeida Leite 

09 Emily Fernanda Soledade dos Santos 

10 Ana Clara Aparecida Cezar 

11 Leonardo José Oliveira Biussi 

12 Annelise Alves Ernesto 

13 Francisco Ferreira Silva 

14 Pamela Vitório Honório 

15 Rafaela Alexandre 

16 Nicole Beatriz Santos Lima 

17 Maria Fernanda Miranda 

18 Julia Amanda da Silva Luz 

19 Gabriel Jales Fernandes da Silva 

20 João Pedro Pires Elias 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR 
  

 

21 Suelen da Silva Manoel 

22 Maria Luiza Vasconcelos Botini 

23 Paulo Ricardo de Jesus Candido 

24 Ana Laura Castilho 

25 Mario Alexandre Campezoni Porto 

26 Renata Nogueira Cabral 

27 Claudécio dos Santos Junior 

28 Ghiovanna Emanuelly Camilo 

29 Hellen Victória do Nascimento Ribeiro 

30 Ana Clara da Silva 

31 Maria Julia Moreira Durans 

32 Ana Livia de Lima Bermudes 

33 Amanda Alves dos Santos 

34 João Vitor Furriel Alves dos Santos 

35 Nathan Matheus da Silva 

36 Stephane Caroline dos Santos 

37 Ana Aressa Honório 

38 Lucas Felício Taguti de Carvalho 

39 Bianca Almeida Nogueira 

40 Pedro Henrique Altizani 

41 Samara Tofaneli Barboza 

42 João Pedro de Oliveira Assolari 

43 Adelson Ribeiro Arantes 

44 Anny Elisa Aparecida Martins de Souza 

45 Irís Venâncio 

46 Roberta Marques Batista Santana 

47 Reginaldo Aparecido Delfino Junior 

48 Kawenmilly Gabrielli Andrade dos Santos 

49 Kênia Raiane de Freitas 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR 
  

 

50 Larissa Carvalho 

51 Beatriz Aparecida de Souza 

52 Natali Rayane dos Santos Ferreira 

53 Maria Vitória Moraes 

54 Ana Livia Silveira dos Santos 

55 Alisson Kaique Santos Travalini 

56 Felipe Lima Lopes 

57 Vinicius Henrique da Silva 

58 Ana Carolina de Lima 

59 Vitória Catharina Rosa Rodrigues Ramos 

60 Gustavo Moreira Bonancin 

61 Emanuelly Ferreira Barbosa 

62 Debora Kate de Lima 

63 Laryssa Gabrielle Batista Alexandre 

64 Kauani Sandrini Rodrigues Emidio 

65 Thayanara Vitória da Silva 

66 Loraine Luana de Oliveira 

67 Otto Carlos de Oliveira 

68 Fabrício Aparecido Pozza 

69 Ana Julia Pereira 

70 Alanny Alessandra Ribeiro dos Santos 

71 Henrique Bernim Lopes 

72 Cristiane Yuti Tanaka Rovano 

73 Kimberly Dias de Meira 

74 Isabelli Camargo Latance 

75 Anna Liz Garcia Marinho 

76 Gilson Teixeira da Silva Junior 

77 Gabriel Henrique de Brito Affonso 

78 João Vitor Barussi Silva 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR 
  

 

79 Raíssa da Silva Lima 

80 Sofia Consentino da Silva 

81 Vitória Mirela da Silva 

82 Keila Cristina Ribeiro 

83 Rafaela Topa Fiori 

84 Danielly Tatsch Ferreira da Luz 

85 Ana Clara Tamais 

86 Isabella Graciani Cardoso 

87 Jennifer Cristine Silveira 

88 Miriam Gonçalves Carmalengo 

89 Isabela Vinnis Ribeiro 

90 Thiago Rodrigues Machado 

91 Taís Rodrigues dos Santos 

92 João Vitor Totti Rodrigues 

93 Giovanna Vitório Siqueira Bertin 

94 Brenda Camilo de Souza 

95 Ana Júlia dos Santos 

96 Valéria Alves de Azevedo 

97 Valéria Aparecida Ferreira Barbosa 

98 Terezinha Maria Lopes 

99 Rayana Carolina da Silva 

100  

 

                                                             Bandeirantes, 01 de Março de 2024  

                                                                                       

                                                                                   

_________________________________ 

Nelci Maria Martins de Queiróz 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

 

_________________________________ 

Marcia Barbosa Camargo  

Coordenadora do Cursinho Municipal Pré-

Vestibular 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR 
  

 

 


